
ŽIVÉ PŘENOSY
z Tipsport extraligy a Chance ligy

PŘEDPLATNÉ JIŽ V PRODEJI!

20. 10. 2021 | 17.30 h

HC OCELÁŘI 
TŘINEC

03
RYTÍŘ VÍTEKHOKEJOVÝ BULLETIN



INZERCE

2



1

Dohrávka 8. kola bude mít velký náboj. Ať si kdo chce, co 
chce říká, derby Vítkovic s Třincem je stále to nejatrak-

tivnější, co hokej v našem regionu může nabídnout. 
Poprvé do něj jdou z pozice historicky úspěšnějšího klu-

bu Slezané, ale to nemění nic na odhodlání Ostravanů 
srazit favorita a vybojovat na jeho úkor velecenné body.

Modro-bílí v neděli zvládli souboj nervů s vicemistrem. 
Vítězství 1:0 v prodloužení nad Libercem sledoval 
hlavní trenér Miloš Holaň na dálku. „Mám zánět no-

sohltanu, měl jsem vysoké horečky, nasazena antibio-

tika, takže jsem bohužel nemohl být přímo na zápase. 
Ale s kolegy trenéry jsme byli v kontaktu, volali jsme si 
po třetinách, konzultovali jsme,“ líčí komunikační ka-

nál během nedělního utkání.

„Samozřejmě jsem hned týmu gratuloval, dva body 
byly výsledkem výborného výkonu v obraně, odbojo-

vaného zápasu. Nelepí nám to v koncovce, o to cenněj-
ší tahle výhra byla,“ připomíná hlavní vítkovický trenér.

Teď před celým týmem stojí další finalista, rovnou ten 
zlatý. Třinec. Tým se šňůrou jedenácti bodovaných 

zápasů, s našlapanou soupiskou a v pozici jasného 
favorita celé sezony. „O to větší náboj to bude mít. 
Derby. Já mám tyhle zápasy rád a myslím, že se často 
v nich papírové předpoklady mažou. Stojí proti nám 
bez diskuze jeden z nejlepších týmů, ale znovu, je to 
derby, hrajeme doma, měli bychom mít v zádech naše 
fanoušky. Těšíme se a věříme, že i díky tomu budeme 
moci být úspěšní,“ přeje si Holaň.

Co podle něj může na favorizovaný celek zabrat z po-

hledu hry. „Bez debaty výborná, koncentrovaná obra-

na. Výkon na hranici na maxima. Disciplína bude taky 
důležitá, protože Třinec má silné přesilovky. Prostě 
musíme hrát bojovný, urputný hokej, snažit se nedá-

vat prostor soupeři, nedávat mu příležitost.“

Z hlediska soupisky se říká, že vítězná sestava se ne-

mění, ale je otázkou, do jaké míry se tímto pořeka-

dlem budou chtít Vítkovičtí řídit. Jisté je, že pro zra-

nění (minimálně 6 týdnů) nenastoupí Kanaďan Rob 
Flick. V zápase s Libercem nebyl nominován Roberts 
Bukarts. A co hlavní kouč, bude na střídačce? „Já bych 
jednoznačně chtěl být zpátky,“ vzkazuje.

MISTŘI VE VÍTKOVICÍCH!  
DERBY JAKO ŘEMEN
Na jedné straně rozjetý třinecký kolos, který se má zastavit opět až u mistrov-

ského poháru a na druhé straně odhodlaný, bojovný a houževnatý tým, který 
chce využít domácí prostředí ve svůj prospěch. 123. moravskoslezské hokejové 
derby je tady!

MORAVAPRESS – výhradní tiskárna hokejového bulletinu.

22. 10. 2021 | 17.30 h

RYTÍŘI KLADNO
DALŠÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ – OSTRAVAR ARÉNA

VAL NA VÍTKY



2

AKTUÁLNÍ FORMA
Třinecký kolos se valí dál. Mužstvo trenéra Václava 
Varadi také v této sezoně zatím nenechává nikoho 
na pochybách o tom, kdo je favoritem číslo jedna. 
Že není nyní v čele? Dohrávku ve Vítkovicích chtějí 
Slezané využít právě k tomu, aby se vyhoupli na první 
příčku. Pardubice vedou jen o jediný bodík.

Třinec si v neděli udělal dobrou náladu, vyhrál doma 
5:0 nad Mladou Boleslaví. Symbolicky tím oslavil 50. 
narozeniny svého sportovního ředitele Jana Peterka. 
Byl to jedenáctý bodovaný zápas v řadě. Letos padli 
Oceláři – a zůstali bez bodu – jen jednou, a to ve dru-

hém kole v Plzni. Od té doby prohráli tři zápasy, 
s Kometou, s Kladnem a s Pardubicemi, ale všech-

ny za body v prodloužení respektive v nájezdech. 
Střelecké hody, kromě nedělních proti Boleslavi, 
slavili v zápase s Libercem (7:2) a překvapivě také 
na Spartě (7:4).

TÝM
Jak už naznačuje přehled nejvyšších výsled-

ků a dvě sedmičky na straně vstřelených bra-

nek, Třinec je i letos silně produktivní mužstvo. 
Ve 13 zápasech nastřílel 46 branek, což je sice třetí 
nejlepší výkon, nicméně poměr skóre má nejlepší 
+18. A není se co divit, v desítce kanadského bo-

dování celé extraligy má Třinec tři hráče – Martina 
Růžičku (9+17), Erika Hrňu (8+7), Tomáše Marcinka 
(6+8).

Změny v kádru před touto sezonou proběhly a ne-

bylo jich málo. Mistrovský triumf katapultoval do za-

hraničí Martina Gernáta (Švýcarsko), Jacka Rodewalda 
(Finsko), Matěje Stránského (Švýcarsko), Michaela 
Špačka (Švédsko). Odešli i další, například Jakub 
Štěpánek do Francie. Příchody? Kvalitní, především 
brankář Marek Mazanec, z NHL přišel obránce Martin 
Marinčin, z KHL Andrej Nestrašil. A vůbec se stačí po-

dívat na soupisku a je jasné, že co jméno, to by v ji-
ných klubech byla opora. Kapitán Petr Vrána je kapi-
tola sama o sobě jak po herní, tak lidské a osobnostní 
stránce.

Pro Vítkovické je zajímavostí jistě i účast útoční-
ků Ondreje Šedivého a Romana Szturce. Inu farma 
ve Frýdku-Místku, kde oba exostravští hráči ze zá-

kladu působí, je nejbližším stupínkem do A-mužstva 
Ocelářů a v případě potřeby má Václav Varaďa kam 
sáhnout.

TŘINEC VE VÍTKOVICÍCH
Dlouhodobá bilance začíná dostávat kurz, který se ne 
zrovna zamlouvá modro-bílým. Derby většinou ne-

mělo favorita, ale v poslední době jej dostává právě 
v červeno-bílých. Třinec v minulé sezoně vyprovodil 
Vítkovice velkými debakly, naštěstí na svém ledě, os-

travská půda zůstala v posledním ročníku vzácně vy-

rovnaná. Na Vánoce Vítkovice dokonce uzmuly dva 
body za výhru v nájezdech. Druhá konfrontace byla 
také těsná – 4:3 pro Třinec.

MISTR CHCE V DERBY VYBOJOVAT 
VEDOUCÍ POZICI
Jedenáct zápasů v řadě s bodovým ziskem, v neděli pětigólová výhra s čistým 
kontem. Třinečtí mistři jsou v laufu a těší se na svého momentálně již oblíbené-

ho soupeře. Na ledě Vítkovic chtějí v dohrávce získat první příčku v tabulce.



3

HC OCELÁŘI TŘINEC
Rok založení: 1929 jako SK Třinec
Klubové barvy: červená a bílá
Změny názvu: 1929 SK Třinec, 1938 KS Zaolzie, 1939 SK Železárny Třinec, 1950 TŽ VŘSR Třinec, 1988 TŽ Třinec, 
1994 HC Železárny Třinec, 1999 HC Oceláři Třinec
Největší úspěchy: Mistr 2019, 2011. Vítěz základní části 2011 a 2015

VZÁJEMNÉ ZÁPASY S TŘINCEM 
V SAMOSTATNÉ TIPSPORT ELH
2020/2021: 2:1 SN, 3:4 – 0:6, 1:7
2019/2020: 4:3, 4:6 – 1:2, 3:2
2018/2019: 3:2, 3:4 – 2:4, 0:3. Play off: 1:2, 2:5 – 2:3, 0:3
2017/2018: 1:2, 1:4 – 2:3, 4:3
2016/2017: 0:5, 6:3 – 2:3 PP, 2:3 PP
2015/2016: 7:0, 2:1 PP – 1:3, 0:3
2014/2015: 0:2, 4:3 – 5:3, 1:2
2013/2014: 2:3, 6:3 – 4:2, 1:3
2012/2013: 1:3, 4:1 – 2:5, 5:4
2011/2012: 3:1, 5:3 – 3:2SN, 4:1
2010/2011: 3:2, 5:4 – 2:3, 1:6. Play off: 1:4, 5:4 SN – 2:5, 
0:2, 1:5.
2009/2010: 4:5 SN, 2:1 PP – 3:1, 0:4.
2008/2009: 3:2 PP, 0:1 PP – 2:3 PP, 3:2 PP
2007/2008: 2:3 PP, 2:4 – 6:2, 1:4.
2006/2007: 2:1 PP, 3:2 PP – 1:6, 0:2.
2005/2006: 3:1, 2:3 – 2:3, 3:5.
2004/2005: 4:3 PP, 4:1 – 0:0, 3:4 PP
2003/2004: 4:2, 4:1 – 1:2, 2:1.
2002/2003: 3:4 PP, 2:3 – 1:3, 6:4. Play off: 1:0 PP, 0:7, 2:6 
– 2:3, 2:1, 0:1.
2001/2002: 1:2, 0:2 – 4:2, 3:1.
2000/2001: 2:2, 2:3 PP – 3:3, 4:3.
1999/2000: 2:6, 0:3 – 3:3, 3:5.
1998/1999: 3:4, 2:2 – 3:1, 2:1
1997/1998: 3:0, 4:1 – 2:4, 4:6. Play off: 6:5, 0:4 – 1:3, 4:1 
– 1:4
1996/1997: 6:0, 5:3 – 2:1, 7:5
1995/1996: 2:4 – 4:4

BILANCE VÍTKOVICE – TŘINEC V SAMOSTATNÉ TIPSPORT ELH
Celková bilance: 122 – 39 – 11 – 5 – 9 – 58 – 302:356
Bilance Vítkovic doma: 61 – 20 – 9 – 1 – 5 – 26 – 164:171
Bilance Vítkovic venku: 61 – 19 – 2 – 4 – 4 – 32 – 138:185
(zápasy – výhry – výhry PP či SN – remízy – prohry PP či SN – prohry – skóre)
 
Nejvyšší vítězství Vítkovic doma: 7:0 – 2015/2016, základní část
Nejvyšší vítězství Vítkovic venku: 6:2 – 2007/2008, základní část
 
Nejvyšší prohra Vítkovic doma: 0:7 – 2002/2003, play-off
Nejvyšší prohra Vítkovic venku: 0:6 – 2020/2021, základní část



4

VEDENÍ KLUBU
Majitel klubu: Ing. Aleš Pavlík
Předseda dozorčí rady:  
JUDr. Vladimír Jirousek
Členové dozorčí rady: Mgr. Jan Falter,  
Ing. Monika Gavláková
Čestný prezident klubu: František Černík
Člen představenstva a výkonný ředitel: 
Mgr. Petr Handl
Sportovní ředitel: Roman Šimíček
Manažer klubu: Patrik Rimmel
Sportovní manažer: Ladislav Svozil
Ekonom: Lenka Lazárová
Marketing a produkce: Petra Duchková
Média: Zdeněk Janiurek
Sociální sítě: Bc. Barbora Vojtěchová
Sekretariát: Mgr. Monika Broschová

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Miloš Holaň
Asistenti trenéra: Radek Philipp  
a Roman Šimíček
Trenér brankářů: Martin Prusek
Kondiční trenér: Igor Horyl
Videotrenér a vedoucí mužstva:  
Denis Havel
Fyzioterapeut: Bc. Filip Němec
Masér: Jan Puškár
Kustod: Martin Cirkl
Lékaři: MUDr. Daniel Gavlíček  
a MUDr. Jozef Jakub

HC VÍTKOVICE RIDERA
Založen: 1928 jako SK Moravská Ostrava

Klubové barvy: modrá a bílá

Stadion: OSTRAVAR ARÉNA
Kapacita stadionu: 9 833 (vše k sezení)

# Hráč Narozen Věk Hůl Výška Váha

Brankáři

30 Aleš Stezka 06.01.1997 24 let levá 193 cm 91 kg

35 Darek Bartošák 18.12.2003 17 let levá 182 cm 70 kg

37 Daniel Dolejš 04.07.1994 27 let levá 178 cm 82 kg

Obránci

5 Karel Plášil 25.04.1994 27 let levá 190 cm 90 kg

18 Lukáš Kovář 10.01.1992 29 let levá 199 cm 97 kg

31 Jakub Stehlík 29.10.1990 30 let levá 190 cm 94 kg

44 Petr Gewiese 11.03.1993 28 let levá 185 cm 87 kg

46 Roman Polák 28.04.1986 35 let pravá 183 cm 107 kg

58 Guntis Galvinš 25.01.1986 35 let levá 187 cm 98 kg

64 Patrik Koch 08.12.1996 24 let levá 185 cm 84 kg

96 Tomáš Machů 02.03.2003 18 let pravá 192 cm 86 kg

Útočníci

9 Kristian Afanasyev 28.7.1998 23 let pravá 191 cm 87 kg

10 Robert Flick 28.3.1991 30 let levá 188 cm  94 kg

11 Marek Kalus 22.7.1993 28 let levá 188 cm 93 kg

12 Petr Fridrich 29.5.2000 21 let levá 186 cm 88 kg

13 Vladimír Svačina 28.4.1987 34 let pravá 178 cm 85 kg

15 Petr Chlán 2.6.1999 22 let levá 180 cm 83 kg

20 Jan Bernovský 24.3.2001 20 let pravá 183 cm 81 kg

23 Vojtěch Lednický 30.5.2001 20 let pravá 176 cm 77 kg

25 Josef Krejsa 15.2.2003 18 let levá 169 cm 83 kg

27 Rastislav Dej 12.9.1988 33 let levá 179 cm 89 kg

28 Rostislav Marosz 23.2.1991 30 let pravá 180 cm 80 kg

29 Lukáš Krenželok 30.6.1983 38 let levá 187 cm 92 kg

41 Radovan Bondra 27.1.1997 24 let levá 197 cm 99 kg

57 Jan Hruška 20.1.1986 35 let levá 183 cm 92 kg

71 Roberts Bukarts 27.6.1990 31 let pravá 181 cm 82 kg



5

VEDENÍ KLUBU
Prezident klubu: Ing. Ján Moder
Viceprezident klubu: Ing. Jan Czudek 
Výkonný ředitel: Ing. Marek Chmiel
Sportovní ředitel: Jan Peterek
Tiskový mluvčí: Dita Ondrejková
Arena manager: Ing. Dušan Adamčík
Asistentka ředitele:  
Ing. Klára Spratková Svobodová
Marketingoví manageři: Ing. Peter Harvan 
a Ing. Tomáš Hudcovský
Ticketing: Beata Ciencialová
Hlavní účetní: Ing. Vladimír Šlosnikl
Účetní: Šárka Lichá a Taťána Ponczová
Recepční: Soňa Šuláková
Grafik: Bc. Jakub Sikora

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Václav Varaďa
Asistenti trenéra: Marek Zadina
Trenér brankářů: Jaroslav Kameš
Kondiční trenér: Marek Gryc
Videotrenér: Dalibor Pail
Vedoucí mužstva: Jaroslav Kameš 
Masér: Petr Srbecký
Kustodi: Pavel Smelík a Jan Lamacz
Fyzioterapeut: Martin Výtisk
Lékaři: MUDr. Martin Beier,  
MUDr. Marcel Staviany

HC OCELÁŘI TŘINEC
Založen: 1929 jako SK Třinec

Klubové barvy: červená a bílá
Stadion: WERK ARENA

Kapacita stadionu: 5 700

# Hráč Narozen Věk Hůl Výška Váha

Brankáři

2 Marek Mazanec 18.07.1991 30 let pravá 190 cm 86 kg

33 Lukáš Daneček 09.03.1988 33 let levá 177 cm 73 kg

90 Ondřej Kacetl 15.10.1990 31 let levá 182 cm 79 kg

Obránci

6 David Musil 09.04.1993 28 let levá 193 cm 94 kg

13 Jan Zahradníček 13.08.1996 25 let levá 186 cm 72 kg

21 Martin Marinčin 18.02.1992 29 let levá 193 cm 92 kg

47 Jan Jaroměřský 10.09.1988 33 let levá 181 cm 84 kg

52 Milan Doudera 01.01.1993 28 let levá 181 cm 92 kg

55 Marian Adámek 02.10.1997 24 let pravá 178 cm 82 kg

84 Tomáš Kundrátek 26.12.1989 31 let pravá 187 cm 91 kg

Útočníci

8 Aron Chmielewski 09.10.1991 30 let pravá 188 cm 87 kg

19 Patrik Hrehorčák 18.03.1999 22 let levá 175 cm 78 kg

20 Petr Vrána 29.03.1985 36 let levá 177 cm 83 kg

22 Vladimír Dravecký 03.06.1985 36 let levá 181 cm 92 kg

27 Martin Růžička 15.12.1985 35 let pravá 181 cm 79 kg

34 Ondřej Kovařčík 10.06.1995 26 let levá 178 cm 75 kg

40 Miloš Roman 06.11.1999 21 let levá 182 cm 85 kg

43 Daniel Kurovský 04.03.1998 23 let pravá 192 cm 96 kg

56 Marko Daňo 30.11.1994 26 let levá 182 cm 96 kg

65 Tomáš Marcinko 11.04.1988 33 let pravá 193 cm 97 kg

76 David Kofroň 24.11.1998 22 let pravá 177 cm 81 kg

87 Michal Kovařčík 19.11.1996 24 let levá 182 cm 80 kg

88 Erik Hrňa 25.06.1988 33 let levá 178 cm 82 kg

94 Andrej Nestrašil 22.02.1991 30 let levá 190 cm 91 kg

64 Ondrej Šedivý 30.09.1989 32 let pravá 181 cm 82 kg

29 Roman Szturc 25.09.1989 32 let pravá 186 cm 90 kg



My vidíme radost! Nadšení pro pohyb.  Hodiny a hodiny 

strávené na ledě. Trenéry,  co pomáhají zas a znova 

s prvními krůčky. Malé holky a kluky, co sní o velkém 

turnaji  a medaili na krku.

I kvůli nim jsme největším podporovatelem sportu 

v regionu v časech  dobrých i zlých. Protože milujeme 

sport.  Stejně jako oni. Stejně jako vy.

Někdo vidí jen puk

www.ostrava.cz

INZERCE

6



www.okas.cz

• Opravy, stavby a údržba vozovek, 
veřejného osvětlení, kolektorů 
a světelné signalizace

• Pronájem reklamních ploch

• Měření emisí

• Čištění vozovek

• Opravy motorových vozidel

• Dopravně – inženýrské 
projektování

• Provoz parkingu

• Realizace dopravního značení

• Nákladní doprava

S
L

U
Ž

B
Y

KOMPLEXNÍ 
SPRÁVA A ÚDRŽBA 
DOPRAVNÍ 

INFRASTRUKTURY

V NAŠEM MĚSTĚ

INZERCE

7



8

Ladislav Staněk byl v pravdě první velkou osobností vít-
kovického hokeje. Byl jedním z prvních „nových hráčů“, 
které Vítkovice sbíraly v blízkém i vzdálenějším okolí. 
V Hrušově se narodil 18. října 1921 a byl lídrem místního 
sportovního klubu v létě ve fotbale a i v zimě v hokeji. 
Hokej mu učaroval přece jen o trochu více.

Ve 20 letech. Ještě jako hráč Hrušova, byl vybrán 
do „reprezentačního“ zápasu Čechy – Morava. 
Mezinárodních zápasů se během druhé světové války 
mnoho nehrálo, a když, tak výběr Protektorátu hrál 
s hokejisty Německa, případně Slovenského státu 
nebo Maďarska. Mezinárodní konfrontaci na české 
půdě tak nahrazovaly zápasy výběrů moravských klu-

bů proti českým. Ve výběru Moravy v roce 1941 Staněk 
nechyběl a už tehdy se v jednom dresu potkal se svý-

mi příštími spoluhráči.

Vítkovice o Staňka projevily eminentní zájem a v led-

nu 1944 došlo k přestupu. Svým talentem a pílí se oka-

mžitě vypracoval mezi nejlepší hráče a po generační 
obměně v polovině 40. let se stal i neoddiskutovatel-
ným lídrem mužstva.

Tým SKVŽ po válce vzkvétal, sportovní vzestup 
podpořila výstavba zimního stadionu a v roce 1949 
se mohl Ladislav Staněk – jako centr prvního útoku 
– radovat se spoluhráči z návratu do nejvyšší soutě-

že. Radost z postupu násobily i fakt, že byl prvním 
ze čtyř vítkovických průkopníků v reprezentačním 
dresu. Společně s Vašatem, Remiášem a Blažkem sla-

vil Staněk s národním týmem před vlastním publikem 
výhru 8:2 nad Polskem 24. března 1949.

STOLETÍ LADISLAVA STAŇKA! 
KAPITÁN MISTRŮ 1952 BY OSLAVIL 
100. NAROZENINY
Nejzapálenější, nejaktivnější, nejvíce vyčníval, nejvíce se snažil. Ladislav Staněk 
sice nebyl čistým vítkovickým odchovancem, ale jeho srdce bilo pro Vítkovice 
dlouhých 67 let. S modro-bílým klubem emotivně prožil téměř všechny vzestu-

py, pády, zklamání i vítězství. V pondělí 18. října by oslavil své 100. narozeniny. 

LADISLAV 
STANĚK
18. 10. 1921 v Hrušově – 9. 11. 
2011 v Ostravě
Post: útočník, trenér, 
funkcionář
Odchovanec: SK Hrušov
Ve Vítkovicích: 1944 – 1960 
(hráč). 1958 – 1960 (hrající 
trenér). 1966 – 1969 (trenér). 
Od 1970 člen výboru TJ 
Vítkovice
V reprezentaci: od 1949
110 ligových zápasů, 71 gólů
V reprezentaci: od 1949 (oficiálně 1 zápas)

Největší úspěchy:
Mistr Československa 1952
Vicemistr Československa 1950, 1951, 1953
První vítkovický reprezentant – 1949
Bronzový medailista I. ligy 1958
Postup do I. ligy 1949



9

Vítkovice šly do nejvyšší soutěže se svým kapitánem 
s číslem 4 na zádech. A přišlo také posílení. Noví tahou-

ni nijak nezpochybnili vedoucí roli Ladislava Staňka. 
Hrajícím trenérem se sice stal Vladimír Bouzek, ale 
kapitánem mužstva nadále zůstával Staněk.

I v roce 1950 měl nakročeno do reprezentace, jenže 
pomluvný kádrový posudek nakonec jeho nomina-

ci překazil a vlastně mu zavřel dveře do národního 
týmu pro velké turnaje jednou provždy. Díky tomu 
se ale dokázal vyhnout krutému osudu většiny čes-

koslovenských reprezentantů, kteří namísto na MS 
do Londýna, putovali do komunistických žalářů jako 
političtí vězni.

Vítkovice po návratu do ligy hned dvakrát útočily 
na titul a napotřetí se to povedlo. Ladislav Staněk byl 
vedle Bouzka přirozenou autoritou a také jedním z klí-
čových hráčů. Není žádným tajemstvím, že první titul 
se v roce 1952 zrodil díky lepšímu poměru skóre a byl 
to právě Ladislav Staněk, který vstřelil rozdílový gól 
v posledním utkání s Chomutovem, který znamenal, 
že se Vítkovice staly zlaté. Dvě stříbra z let 1950 a 1951, 
titul z roku 1952 a do třetice stříbro sezony 1952/1953.

Ve druhé polovině 50. let platil Ladislav Staněk za zku-

šeného lídra vítkovického mužstva, za jednu z ústřed-

ních postav vítkovického klubu, který se kromě dění 
na ledě začal velice rychle orientovat i v provozních 
záležitostech klubu, což pomalu začalo naznačovat, 
že v budoucnu by mohl zasednout do funkcionářské-

ho křesla.

V roce 1957 vedl vítkovické mužstvo na poznávacím 
a populárně-osvětovém turné po Číně. Konec aktivní 
kariéry se blížil, i když ještě bylo potřeba stihnout po-

slední medailový úspěch. Bronz sezony 1957/1958 byl 
závěrečným úspěchem, ke kterému Ladislav Staněk 

dovedl Vítkovice jako kapitán. Pak přišla přechodná 
sezona 1958/1959, kdy se stal trenérem.

Ročník 1959/1960 začal taktéž už jen jako trenér, jenže 
mužstvu se nedařilo a Staněk se společně s Václavem 
Bubníkem rozhodli pokusit se ligu v Ostravě zachránit 
z ledu. Nastoupili do posledních devíti zápasů, ale ne-

stačilo to. Přišel nešťastný pád do druhé ligy, po kte-

rém Ladislav Staněk pověsil aktivní kariéru nadobro 
na hřebík. Ve 39 letech a po 16 sezonách se rozloučil 
s vítkovickým dresem.

Přišlo krátké havířovské intermezzo. V letech 1961 až 
1963 se Ladislav Staněk jako trenér podílel na zro-

du havířovského hokejového klubu. Pak se vrátil 
do Vítkovic, aby v sezoně 1965/1966 vyhrál s vítkovic-

kým dorostem krajský přebor a úspěšně zvládl kvalifi-

kaci do dorostenecké ligy.

V sezoně 1966/1967 se Vítkovice vrátily do nejvyšší sou-

těže, ale nedařilo se. Ladislav Staněk přebral mužstvo 
po Miloslavu Blažkovi, ale ligu se zachránit nepodařilo. 
Na dlouhých šest let se Vítkovice propadly do druhé ligy.

Staněk vedl tým ještě v sezonách 1967/68 a 1968/69, 
kdy byl trenérem svému velkému kamarádovi, bran-

káři Josefu Mikolášovi, který se vrátil z angažmá 
v Chomutově. Týmu se ani jednou nepodařilo postou-

pit a po sezoně jej vystřídal Ladislav Štemprok. 

Na začátku sedmdesátých let usedl do křesla funk-

cionáře a jako čestný člen výboru TJ VŽKG Ostrava 
a později TJ Vítkovice zažil s klubem návrat do nejvyš-

ší soutěže, postupné budování mistrovského kádru, 
mistrovský titul 1981 až po sestup z poloviny 80. let. 
Do velice pozdního věku byl aktivní. Byl fanouškem, 
občas psával i své vzpomínky do novin a pomáhal 
také s tvorbou knihy k 80. výročí vítkovického klubu. 
Stále chodil na zápasy, místo, kam staří hokejisté cho-

dili na tribuně D v OSTRAVAR ARÉNĚ dostalo pře-

zdívku urnový háj, což sami „obyvatelé“ brali s humo-

rem. Ladislav Staněk patřil k posledním mohykánům, 
i když se okruh kamarádů, se kterými hrál a pak na-

vštěvoval zápasy, ztenčoval, on na tribuně nechyběl 
prakticky na žádném zápase. Své 90. narozeniny do-

konce oslavil přímo na ledě před zaplněnou arénou. 
Bylo to symbolické rozloučení, několik týdnů poté 
odešel na věčnost v úctyhodném věku 90 let.



10

# Tým Z V VP PP P Skóre B B%

1 HC Dynamo Pardubice 14 8 2 1 3 48:33 29 69

2 HC Oceláři Třinec 13 7 2 3 1 46:28 28 72

3 Mountfield HK 14 8 2 0 4 40:27 28 67

4 BK Mladá Boleslav 14 8 1 1 4 40:26 27 64

5 HC Sparta Praha 13 6 3 2 2 50:39 26 67

6 HC Motor České Budějovice 14 7 0 2 5 43:44 23 55

7 HC Škoda Plzeň 13 6 1 2 4 42:37 22 56

8 HC Olomouc 12 5 3 0 4 28:24 21 58

9 HC Kometa Brno 14 4 4 1 5 40:42 21 50

10 HC Energie Karlovy Vary 14 5 0 2 7 41:42 17 40

11 HC VERVA Litvínov 14 4 1 2 7 41:45 16 38

12 Bílí Tygři Liberec 14 4 0 4 6 26:39 16 38

13 HC VÍTKOVICE RIDERA 11 3 2 0 6 19:31 13 39

14 Rytíři Kladno 14 1 3 2 8 37:56 11 26

15 PSG Berani Zlín 14 0 1 3 10 24:52 5 12

Legenda: # - pořadí, Tým - zkratka týmu, Z - zápasy, V - výhry, VP - výhry v prodloužení, PP - prohry v prodloužení, P - prohry, Skóre - celkové skóre, B - body, B% - 
procentuální bodový zisk

TABULKA TIPSPORT EXTRALIGY

POŘ. JMÉNO TÝM GP TOI GA Svs GAA Sv% A PIM SO 

1 Jakub Sedláček HC Olomouc 5 303 6 137 1.19 95.80 0 0 2

2 Jan Růžička BK Mladá Boleslav 5 299 7 117 1.40 94.35 0 0 1

3 Marek Mazanec HC Oceláři Třinec 10 579 17 243 1.76 93.46 0 0 2

4 Štěpán Lukeš Mountfield HK 13 785 23 328 1.76 93.45 0 0 3

5 Aleš Stezka HC VÍTKOVICE RIDERA 8 482 17 225 02.12 92.98 0 0 1

6 Gašper Krošelj BK Mladá Boleslav 9 549 18 234 1.97 92.86 0 2 1

7 Petr Kváča Bílí Tygři Liberec 11 667 26 327 2.34 92.63 0 4 1

8 Milan Klouček HC Dynamo Pardubice 8 457 18 225 2.36 92.59 1 2 1

POŘ. JMÉNO TÝM POZ. GP TOI G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Erik Thorell HC Sparta Praha Ú 13 251:25 5 13 18 30 0 19:20

2 Martin Růžička HC Oceláři Třinec Ú 13 239:42 8 9 17 40 0 18:26

3 Lukáš Pech HC Motor České Budějovice Ú 14 300:22 6 11 17 25 4 21:27

4 Filip Chlapík HC Sparta Praha Ú 13 254:56 8 8 16 47 8 19:37

5 Milan Gulaš HC Motor České Budějovice Ú 14 301:31 8 8 16 68 12 21:32

6 Erik Hrňa HC Oceláři Třinec Ú 12 156:16 8 7 15 20 6 13:01

7 Robert Říčka HC Dynamo Pardubice Ú 14 238:35 11 3 14 47 10 17:03

8 Martins Dzierkals HC Škoda Plzeň Ú 12 240:44 6 8 14 32 10 20:04

9 Tomáš Marcinko HC Oceláři Třinec Ú 13 228:10 6 8 14 27 10 17:33

10 Patrik Zdráhal HC VERVA Litvínov Ú 14 248:16 6 8 14 31 2 17:44

Legenda: Poř. - pořadí, Jméno - jméno hráče, Poz. - pozice, GP - zápasy, TOI - Čas na ledě, G - góly, A - asistence, P - body, plus/minus - Hodnocení hráče za pozitivní a nega-
tivní účast na ledě, PIM - Trestné minuty, TOI/GP - Průměr času na ledě na zápas

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – zápasy, TOI – čas na ledě, GA – obdržené góly, Svs – počet zákroků, GAA – průměr obdržených gólů, 
Sv% - procentuální úspěšnost zákroku, A – počet asistencí, PIM – trestné minuty, SO – čistá konta

STATISTIKA HRÁČI

STATISTIKA BRANKÁŘI



INZERCE

11



INZERCE

12



13

ROZHOVOR

Jubilejní 1 000. zápas pro vítkovického matadora Lukáše 
Krenželoka dopadl pro něj i jeho spoluhráče úspěšně. 
Dva body na ostravské konto ze zápasu s úřadujícím vi-
cemistrem se počítají. Nerodily se ale snadno.

Byl to souboj obran, souboj brankářů. Více než šedesát 
minut se čekalo na první branku. Vlastně jedinou. Přitom 
hodně ze hry měli právě domácí, v první třetině zvonil 
bekhendem na břevno Marek Kalus. Své šance měli 
Radovan Bondra, Petr Chlán nebo Petr Fridrich. Hosté 
dokázali zahrozit Šmídem, Rychlovským, Zacharem. 
Ve třetí třetině zvonila branková konstrukce domácích 
po pokusu Vitáska.

Za stavu 0:0 dospělo utkání do prodloužení, které roz-

hodla hned první akce. Petr Fridrich si vyměnil kotouč 

s Rastislavem Dejem a ránou z kruhu prakticky bez pří-
pravy propálil Petra Kváču. Udělal tím radost bezmála 
čtyřem tisícovkám ostravských fanoušků.

Souboj brankářů nakonec vyzněl pro vítkovického Aleše 
Stezku. Vychytal své první čisté konto v extralize, pokryl 
29 střel.

BITVU S TYGRY ROZHODL 
V 61. MINUTĚ FRIDRICH
Velká přetahovaná, a nakonec dva body na vítkovické konto. Velice důležitý zisk 
pro Ostravany ve druhém domácím na úkor úřadujícího vicemistra.

15. KOLO, 17. 10., OSTRAVAR ARÉNA
HC VÍTKOVICE RIDERA – BÍLÍ TYGŘI LIBEREC 1:0P (0:0, 0:0, 0:0, 1:0)
Branky: 61. Fridrich (Dej). Rozhodčí: Obadal, Stano – Rampír, Bohuněk.Vyloučení: 3:3. Využití: 0:0. V oslabení: 0:0. 
Diváci: 3 684. Střely na branku: 20:29

HC VÍTKOVICE RIDERA: Stezka – Plášil, R. Polák, Galvinš, Gewiese, Koch, J. Stehlík, L. Kovář – L. Krenželok, Marosz, 
Svačina – Afanasijev, J. Hruška, Fridrich – R. Bondra, Dej, Kalus – Krejsa, Chlán, Bernovský

Bílí Tygři Liberec: Kváča – Šmíd, Vitásek, Rosandič, Melancon, Derner, Ivan, Štibingr – Birner, Gríger, Ordoš – Vlach, 
Filippi, Zachar – Najman, Klepiš, Faško-Rudáš – Rychlovský, Jelínek, Šír



14

Jaké jsou pocity po tisícovce? Sleduješ statistiky? 
Nesleduju to. V kabině říkali, že mám tisíc zápasů, já 
jsem to nevěděl. Uteklo to. Nedávno jsem tady začí-
nal a už je to dvacet let. Letí to. Člověka ani nenapad-

ne, že už má tolik roků.

Jaké jsou tvé nejhezčí vzpomínky? 
S Vítkovicemi určitě to, že jsme dvakrát vicemistři. 
Poprvé se nám to povedlo hned první sezonu v roce 
2002 a pak 2010. Je to škoda, je to kousek, je to těžké 
vyhrát ligu. A pak s Libercem výhra titulu. Je to paráda, 
když člověk dojde až na samotný vrchol. Za ty roky vi-
dím, že to je strašně těžké vyhrát tu ligu. Mladí kluci si 
po prvním postupu do finále myslí, že to další rok udě-

lají, ale vůbec to tak není, dlouho se čeká.

Je to fajn, že to vyšlo zrovna na Liberec, se kterým 
máš titul? Proběhlo nějaké hecování?
Je to dobrý. Nějaké narážky byly, ale soustředili jsme 
se na zápas. Musím to zhodnotit tak, že bereme dva 
body a jsme spokojeni.

Říkáš, že to uteklo. Jak ti zní to, že když si odehrál 
první zápas, tak Petru Fridrichovi, který dnes roz-
hodl, byl jeden rok? 
Ani mi to nepřijde. V šatně mi to přijde, že jsme 
na stejné mentální úrovni (smích). Člověk, jak je s klu-

kama, tak neřeší, že je starý, tam jsme puberťáci 
všichni. Jenom doma se musím starat o rodinu a ta-

kové věci, to jsem tehdy neměl. Takže pořád stejný, 
jen trošku starší.

Cítíš symboliku i v tom, že první zápas jsi hrál proti 
Slavii a končilo to rovněž v prodloužení?
Tak to ne. Já zase takový statistik nejsem, takže si ten 

TISÍCOVKA LUKÁŠE KRENŽELOKA
Vítkovický matador Lukáš Krenželok překonal hranici 1 000 extraligových 
zápasů. Jubilejní zápas oslavil 17. řijna 2021 v utkání proti Liberci, v jehož barvách 
v roce 2016 získal mistrovský titul. Přesně dvacet let, jeden měsíc a den po svém 
debutu v nejvyšší soutěži (16. 9. 2001).

LUKÁŠ KRENŽELOK
Číslo dresu: 29
Post: útočník
Narozen: 30. června 1983 v Ostravě
Národnost: CZE
Výška: 187 cm 
Váha: 98 kg 
Držení hole: levá
Odchovanec: Vítkovice
V extralize: 
Vítkovice (2001 – 2010, od 2020)
Slavia Praha (2010 – 2014), 
Bílí Tygři Liberec (2014 – 2020)

Počet zápasů v extralize: 1 000

První zápas v extralize: 16. září 2001 (Slavia Praha – 
Vítkovice 2:1 PP)
První bod v extralize: 28. února 2003 (Budějovice – 
Vítkovice 7:5 – 0+2)
První gól v extralize: 7. prosince 2003 (Vítkovice – 
Pardubice 2:5)
Počet vstřelených branek v extralize: 180
Počet asistencí v extralize: 208
Počet kanadských bodů v extralize: 388
Jubilejní 1 000. zápas: 17. října 2021 (Vítkovice – Liberec 
1:0 PP)
(údaje k 18. 10. 2021)



15

první zápas vlastně ani vůbec nevybavuju, je to dávno, 
dvacet let (pousměje se).

Na ledě jsi tehdy jako spoluhráče potkal ještě 
Radka Philippa, který tě teď trénuje, je to velká 
změna? 
Karotku jsem měl tehdy na ledě, teď je za zádama. 
Předtím po mě řval, teď je více v klidu, takže ty vztahy 
jsou lepší než předtím, si aspoň myslím (pousměje se).

Pojďme k samotnému zápasu. Šedesát minut če-
kali fanoušci na gól marně. V prodloužení stačilo 
k rozhodnutí 21 vteřin. Jaký to byl zápas?
Dva body bereme! Chtěli jsme hrát z obrany, podat 
bojovný výkon, a že nám tam něco spadne, povedlo 

se nám to. Šli jsme jako jedna 
parta a tak musíme ty zápasy 
hrát, nesmíme dostávat moc 
gólů, když se nám teď nedaří 
je dávat. Frigo to tam dal pa-

rádně, kluci to udělali výborně 
a Aleš Stezka v brance nás po-

držel. Tak to má vypadat.

Vypracovali jste si docela 
dost šancí, byť jste nemě-
li úplně moc střel. Co tomu 
chybělo v té základní hrací 
době? 
Je to už delší dobu, nějaké šan-

ce si uděláme a střelíme to 
po ledu do betonu. Nedaří se to 
zvednout, ale pořád se na tom 
pracuje, tak snad se to rozje-

de. Chybělo tomu jen pořádně 
to vymést. Na druhou stranu 
Liberec měl taky nějaké šance 
a Aleš Stezka to výborně zavřel.

Museli jste se obejít bez tre-
néra Holaně, měli jste spolu 
alespoň nějaký videomítink? 
Ne, měli jsme to udělané dá 
se říct stejně. Dva body posílá-

me Milošovi, ať se uzdraví a při-
jde nám pomoct.

JUBILEUM OSLAVIL NAROZENÍM 
DCERY
Nedělní duel s Libercem vystřídala rutinní dři-
na na pondělním tréninku. Lukáš Krenželok ale 
na něm chyběl. Ne, že by slavil jubilejní 1 000. 
utkání tak vehementně, ale oslavil jej stylově. 
Na tréninku chyběl, protože se mu narodila dce-

ra, ještě stylověji na jeho svátek. Osmatřicetiletý 
forvard tak měl hned dva důvody k radosti. „Moc 
o oslavách to ale není, jednak musím hlídat syna 
a jednak od úterka už jsem zase v tréninkovém 
a zápasovém procesu,“ poznamenal Krenželok 
s dovětkem, že maminka i dcerka jsou zdravé.



16

Neskutečně šikovný pravák, robustní, hokejově i brus-

lařsky nadaný. Tak si pamětníci vybaví útočníka s čís-

lem 22 na zádech – Lumíra Kotalu. Více než 400 ligo-

vých a extraligových startů, bezmála 500 soutěžních 
utkání za A-mužstvo Vítkovic. Mistrovský titul 1981, 
stříbro 1993. To vše zažil ve své profesionální kariéře, 
kterou uzavřel v roce 2001. Jenže i pak se věnoval ho-

keji, ve staré gardě Vítkovic byl kapitánem a matado-

rem týmu. Před letošní sezonou se ale rozhodl defini-
tivně pověsit brusle na hřebík.

„Vede mě k tomu jednak fakt, že se chci naplno vě-

novat svému tříletému vnoučkovi a jednak také to, 
že jsme vinou oprav v hale přišli o kabinu staré gar-
dy a pomalu v šedesáti se mi nechce tahat smradlavý 
bágl sem a tam, toho jsem si užil dost v mládí, kdy 
jsem před šestou ráno jezdil z Krásného Pole tram-

vají s horníkama na šichtu,“ směje se někdejší opora 
A-mužstva Vítkovic.

Ač se to nemusí někomu zdát, Lumír Kotala byl doo-

pravdy u mistrovského titulu v roce 1981. Tehdy jako 
mladík naskočil v závěru boje o zlato do zápasů, když 
pro zranění chyběl Ladislav Svozil. „Já jsem prošel ce-

lou přípravkou, všemi žákovskými kategoriemi a po-

řád jsme hráli na Ledňáčku. Kotas, tam hrálo ligové 
áčko. Takže pro mě byl Kotas takovou první metou, 
dostat se z Ledňáčku na Kotas znamenalo dostat 
se už doopravdy do toho ligového týmu. Vítkovice 
v té době hrály o titul a já jako dorostenec koketo-

val s A-mužstvem, takže jsem zažil ten velký úspěch 
v roce 1981,“ vzpomíná po letech.

Velké úspěchy zažil na přelomu 80. a 90. let. „Krásná 
léta byla ta juniorská v národním mančaftu, až do dva-

cítky. A takové třetí skvělé období, to byly ty další roky 
ve Vítkovicích. Ať už tam byly vrcholy, nebo pády, byl 
to krásný život. Legrace na ledě i mimo něj, tehdy to 
šlo,“ pousměje se.

Bohatá byla ale jeho kariéra i po skončení profesio-

nálního angažmá. „Nejdříve jsme byli Stará Bělá, poté 
díky Frantovi Černíkovi a Mírovi Dětskému nás vzal 
pod svá křídla vítkovický oddíl a jsme teď stará garda 
Vítkovic. Krásné zážitky, hodně turnajů, cesty po svě-

tě do Francie, ve Slovinsku, dva zájezdy do Ameriky. 
Krása. Chuť pokračovat by byla, ale v zápasech už 
to nebylo ono. Zkus v šedesáti nahánět mladé kluky 
po ledě,“ pokyvuje Lumír Kotala.

Dnes se sice na ledě OSTRAVAR ARÉNY rozloučí 
s hráčskou kariérou, ale s hokejem se neloučí nadob-

ro. „Už v minulém roce jsem u staré gardy byl praktic-

ky jako trenér, takže v tom budu pokračovat. Hokej 
mě pořád baví, takže s klukama určitě ještě něco vy-

myslíme.“

LUMÍR KOTALA VĚŠÍ 
DEFINITIVNĚ BRUSLE NA HŘEBÍK
Výborný útočník 80. let a první poloviny let 90. Lumír Kotala se definitivně loučí 
s aktivní kariérou. V 57 letech se rozhodl skončit i na postu hráče staré gardy 
Vítkovic. Dnes se rozloučí veřejně před utkáním s Třincem.



VÍTKY 
ENERGY
DRINK

V PRODEJI
� v oficiálním 

fanshopu 
HC VÍTKOVICE 
RIDERA

• v prodejně 
hokejových 
potřeb Hockey 
Pro Shop 
u Ostravar arény

INZERCE

17

PO ZÁPASE NA SPARTĚ



INZERCE

18

Moje energie 

pomáhá tam, 

kde si vyberu 
Stáhněte si zdarma  ku 

a pomáhejte také.

#pomahejpohybem

Petra Kvitová

profesionální tenistka,

dvojnásobná 

wimbledonská vítězka

Kolbenova 859/15, 190 00 Praha 9 - Vysočany, Koterovská 170, 326 00 Plzeň - Slovany
Krmelínská 762/11, 720 00 Ostrava Hrabová, Studentská 325, 360 07 Karlovy Vary - Doubí
www.autobond.cz | info@autobond.cz

Kia Sportage. 
Black Edition.

Kombinovaná spotřeba a emise CO2 (WLTP). Kia Sportage: 5,8−9,2 l/100 km 151−209 g/km. Reprezentativní příklad financování Sportage Comfort 1,6 GDI GPF s programem 
Kia s 0% navýšením; pořizovací cena 519 980 Kč vč. DPH, výše úvěru 259 990 Kč, akontace 50 % (259 990 Kč); pevná úroková sazba 0,00 % p.a., RPSN 15,45 % p.a.; měsíční 
(1.-24.) splátka úvěru 10 832 Kč, měsíční splátka pojištění HAV 1 135 Kč, POV 400 Kč; poplatek za poskytnutí úvěru 3 640 Kč; délka úvěru 24 měsíců. Celková částka 
k uhrazení (jistina, úrok, hav. pojištění, pov. ručení, poplatek): 303 448 Kč, pojištění sjednáno u pojišťovny UNIQA. Nabídka je určena pro individuální zákazníky − spotřebitele 
na nákup jednoho vozu. Pro fyzické osoby podnikající i nepodnikající a právnické osoby akontace možná od 0 %. Podmínky pro firmy a podnikatele žádejte u autorizovaných 
dealerů Kia. Vyobrazení vozů je pouze ilustrativní a může obsahovat doplňkovou výbavu. Pro bližší informace navštivte www.kia.com. Nabídka platí do 31. 10. 2021.

0% úrok



19

PO ZÁPASE S TŘINCEM



ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

2x1m



restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželna

20

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
pá 10.09. 1 KLADNO 1:2

ne 12.09. 2 KARLOVY VARY 4:1

pá 17.09. 4 ZLÍN 3:6

pá 24.09. 7 MLADÁ BOLESLAV 4:1

út 28.09. 9 SPARTA 3:1

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
ne 03.10. 11 BRNO 1:2

pá 08.10. 12 LITVÍNOV 1:4

ne 10.10. 13 ČESKÉ BUDĚJOVICE 1:2p

st 13.10. 5 PARDUBICE 6:0

pá 15.10. 14 HRADEC KRÁLOVÉ 4:2

ne 17.10. 15 LIBEREC 1:0p

st 20.10. 8 TŘINEC
pá 22.10. 16 KLADNO
ne 24.10. 17 KARLOVY VARY
pá 29.10. 19 ZLÍN

ne 31.10. 20 PARDUBICE

ZÁŘÍ 2021

ŘÍJEN 2021

LISTOPAD 2021

PROSINEC 2021

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
út 02.11. 21 OLOMOUC
pá 05.11. 22 MLADÁ BOLESLAV
ne 07.11. 23 TŘINEC
st 17.11. 10 PLZEŇ
pá 19.11. 24 SPARTA

ne 21.11. 25 PLZEŇ
st 24.11. 6 OLOMOUC
pá 26.11. 26 BRNO
ne 28.11. 27 LITVÍNOV
út 30.11. 28 ČESKÉ BUDĚJOVICE

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
pá 03.12. 29 HRADEC KRÁLOVÉ
ne 05.12. 30 LIBEREC
st 08.12. 53 TŘINEC
pá 10.12. 31 KLADNO
ne 12.12. 32 KARLOVY VARY
čt 23.12. 34 ZLÍN

ne 26.12. 35 PARDUBICE
út 28.12. 36 OLOMOUC
čt 30.12. 37 MLADÁ BOLESLAV

LEDEN 2022
Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
út 04.01. 38 TŘINEC
pá 07.01. 39 SPARTA

ne 09.01. 40 PLZEŇ
pá 14.01. 41 BRNO
ne 16.01. 42 LITVÍNOV
út 18.01. 43 ČESKÉ BUDĚJOVICE
pá 21.01. 44 HRADEC KRÁLOVÉ
ne 23.01. 45 LIBEREC
st 26.01. 47 KARLOVY VARY
pá 28.01. 46 KLADNO

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
pá 04.02. 49 ZLÍN

ne 06.02. 50 PARDUBICE
pá 11.02. 51 OLOMOUC
ne 13.02. 52 MLADÁ BOLESLAV
ne 20.02. 54 SPARTA

út 22.02. 55 PLZEŇ
pá 25.02. 56 BRNO
ne 27.02. 57 LITVÍNOV

ÚNOR 2022

BŘEZEN 2022
Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
pá 04.03. 58 ČESKÉ BUDĚJOVICE
ne 06.03. 59 HRADEC KRÁLOVÉ
út 08.03. 60 LIBEREC

Předkolo: 11.03. – 17.03.
Čtvrtfinále: 19.03. – 01.04.  
Semifinále: 03.04. – 15.04. 
Finále: 18.04. – 30.04. 

PLAY OFF 2022

doma

venku

ZÁPASY VÝSLEDKY
výhra

prohra



GENERÁLNÍ PARTNER

ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

2x1m



restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželnaHola
B A R  &  TA PA S

OUTDOOR REKLAMA



doplnit logo regionálního
prodejce Škoda Auto

Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!


